
FÄLTKORT 2006 R2-4047 RX-203-2004 02G075
SLU, Försöksavd. för jordbearbetning
Försöksserie: Strategier för EU-träda
Försöksvärd: Kjell Bengtsson

Hökartorp, Götene
Höstvete

Försöksledare Utförar-ansvarig
Etana Ararso  Tel. 018-671259 Andreas Karlsson tel.070-6021315

Försöksled

             ____________________________________________________________
|Antal     |     Tidpunkt för putsningar        |Plöjning i|

             |putsningar| Höst|31 maj|30 juni|31 juli|31 Aug.|början av |
A.Stubb,glyf | 0        |     |      |       |       |       | Juli     |
B.Stubb      | 1        |     |x     |       |       |       | Juli     |   Växdföljd
C.Stubb      | 2        |     |x     |x      |       |       | September|  2004:Insådd
D.Insådd     | 0        |     |      |       |       |       | September|  2005:Träda
E.Insådd     | 1        |     |x     |       |       |       | Juli     |  2006:Höstvete
F.Insådd     | 1        |     |x     |       |       |       | September|
G.Insådd     | 2        |     |x     |x      |       |       | September|
H.Insådd     | 4        |     |x     |x      |x      |x      | September|
I.Insådd     | 2        |x    |x     |       |       |       | September|

Rutfördelning i fält

Block I-IV ABCDEFGHI/GIEHCDBAF/EFBGADHIC/HEDGFIACB

Försöket ligger ca    m i    riktning från Norrpil o   Plöjn.riktn. o

BRUTTOYTA:   6   X   20   =  120  M²
____________________________________________
Allmänna uppgifter/anvisningar

Gröda: Höstvete     Sort: Harnesk

Förfrukt:

Sådd   kg/ha                 Datum    /

GÖDSLING    MEDEL   KG/HA    DATUM    /

OGRÄSBEKÄMPNING MEDEL KG/HA  DATUM    /

ÖVRIG BEKÄMPNING             DATUM    /

SKÖRDERUTA:        X       =       M²
____________________________________________
Graderingar och bestämningar

Ogräs: bestäms på två punkter per ruta och
led i korn, efter skörd i höstvete, grävs
upp vid avslut.

Prov: vid varje putsning och före plöjning
av vall för bestämning av N och C i TS
Led: B,C,D,E,F,G,H samt förna.

Prov av skördeprodukter (Y.KG)        Rutvis
Stråstyrka vid skörd 0-100 (STS.SH)   Rutvis
PROV AV SKÖRDEPRODUKTER               Ledvis

 N i höstvete (senhöst, fullmognad)
 N i marken (0-30, 30-60, 60-90) Led:se ovan

Penetrationsmotstånd i höstvete     Se PM
Cylinderprovtagning i höstvete      Se PM

Vattenhalter i matjord och alv utförda som
generalprov.
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Datum ->

Kod   ->

Ruta/Led

1 A

2 B

3 C

4 D

5 E

6 F

7 G

8 H

9 I

10 G

11 I

12 E

13 H

14 C

15 D

16 B

17 A

18 F

19 E

20 F

21 B

22 G

23 A

24 D

25 H

26 I

27 C

28 H

29 E

30 D

31 G

32 F

33 I

34 A

35 C

36 B


